presente Termo de Apostilamento tem por objeto a retificação do valor global do Convênio
em referência, onde foi verificado erro material no valor constante na alínea "b" da
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA do PRIMEIRO TERMO
ADITIVO:
ONDE SE LÊ:
R$ 498.980,00 (quatrocentos e noventa e oito mil novecentos e oitenta reais)
LEIA-SE:
R$ 428.980,00 (quatrocentos e vinte e oito mil novecentos e oitenta reais)
Rose Modesto
Superintendente

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO
SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA

ADMINISTRAÇÃO CENTRAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 59500.001605/2013-52.
ESPÉCIE: 10º Termo Aditivo ao Contrato nº 0.001.00/2019, que entre si fazem a